

Søndergaarden ApS

Sydvestvej 2
4583 Sjællands Odde
CVR-nr. 17 07 33 46

Årsrapport for 1. juli 2018 - 30. juni 2019
(26. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 8. oktober 2019

Mette Riis Schmidt
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Søndergaarden ApS
Sydvestvej 2
4583 Sjællands Odde

CVR-nr.: 17 07 33 46

Stiftet: 8. juli 1993

Hjemsted: Odsherred

Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Direktion Mette Riis Schmidt

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af landbrugsarealer og produktion af musik mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -404.904.

Egenkapitalen udgør kr. 9.185.004.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19	2017/18
BRUTTOFORTJENESTE		-177.253	-110.251
Personaleomkostninger.....	1	-245.895	-246.282
Afskrivninger		<u>-132.208</u>	<u>-132.208</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-555.356	-488.741
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-37.224	39.203
Finansielle indtægter		381.266	567.351
Finansielle omkostninger		<u>-193.630</u>	<u>-117.246</u>
RESULTAT FØR SKAT		-404.944	567
Skat af årets resultat		<u>40</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-404.904</u></u>	<u><u>567</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Overført resultat		<u>-458.904</u>	<u>-52.333</u>
Disponeret i alt		<u><u>-404.904</u></u>	<u><u>567</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/06-19	30/06-18
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		0	0
Grunde og bygninger		5.638.960	5.771.168
		<u>5.638.960</u>	<u>5.771.168</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		5.638.960	5.771.168
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder		570.293	607.517
		<u>570.293</u>	<u>607.517</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		570.293	607.517
		<u>570.293</u>	<u>607.517</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>6.209.253</u>	<u>6.378.685</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		5.625	28.500
Andre tilgodehavender		87.848	75.892
Selskabsskat		141.426	132.245
Periodeafgrænsningsposter		10.901	11.076
		<u>245.800</u>	<u>247.713</u>
Tilgodehavender i alt		245.800	247.713
Værdipapirer		7.436.878	7.123.954
		<u>7.436.878</u>	<u>7.123.954</u>
Likvide beholdninger		256.751	562.606
		<u>256.751</u>	<u>562.606</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>7.939.429</u>	<u>7.934.273</u>
AKTIVER I ALT		<u>14.148.682</u>	<u>14.312.958</u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/06-19	30/06-18
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		9.006.004	9.464.908
Forslag til udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
		<u> </u>	<u> </u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>9.185.004</u>	<u>9.642.808</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter	2	3.163.820	3.352.467
		<u> </u>	<u> </u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.163.820</u>	<u>3.352.467</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	188.646	192.942
Gæld til pengeinstitutter.....		1.469.937	993.092
Anden gæld		141.275	131.649
		<u> </u>	<u> </u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.799.858</u>	<u>1.317.683</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>4.963.678</u>	<u>4.670.150</u>
PASSIVER I ALT		<u>14.148.682</u>	<u>14.312.958</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

1 Personaleforhold	2018/19	2017/18
Lønninger	240.720	241.620
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.175</u>	<u>4.662</u>
Personale omkostninger i alt	<u>245.895</u>	<u>246.282</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Gæld til kreditinstitutter	30/06-19	Afdrag	Restgæld	Restgæld
	Gæld i alt	næste år	efter 1 år	efter 5 år
Prioritetsgæld	<u>3.352.466</u>	<u>188.646</u>	<u>3.163.820</u>	<u>2.402.722</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.352.466</u>	<u>188.646</u>	<u>3.163.820</u>	<u>2.402.722</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor realkreditinstitutter kr. 3.352.466, nominelt beløb kr. 5.000.000, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør kr. 5.638.960.

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor pengeinstitutter, er der givet pant i selskabets værdipapirdepot og EUR-konto.